
ZARZĄDZENIE NR 24/2020 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2019 r. 
poz.506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, z 2018 poz. 2245, z 2019r. poz. 1649) oraz § 11 Uchwały Rady 
Gminy Zławieś Wielka Nr XIV/117/2020 z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Zławieś 
Wielka na 2020 rok oraz art.15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz.568 
). 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 stycznia 2020 roku zmienionej 
Uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 lutego 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 116.286,82 zł do 
wysokości 70.913.805,62 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  65.803.083,62 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.110.722 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 29.158.133,64 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  19.358.897,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A- Dochody i 1A- Wydatki; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 695.494 zł, 

4) Subwencje w kwocie 17.349.932,00 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na   współfinansowanie projektów 
w kwocie 4.351.348,62 zł; 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok  o kwotę 116.286,82 zł do 
wysokości pozostaje bez zmian i wynosi 82.021.273,62 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  64.975.011,62 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości              17.046.262 zł;  
w tym: wydatki inwestycyjne  14.934.500 zł 
dotacja na inwestycje  -   2.111.762 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. w  § 2 ust.2 wprowadza się zmianę w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. w § 5 wprowadza się zmiany w planowanych kwotach dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. w § 9 wprowadza się zmiany w przeznaczeniu środków z Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 647 024,00 15 000,00 1 662 024,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 647 024,00 15 000,00 1 662 024,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 15 000,00 15 000,00 

710   Działalność usługowa 1 000,00 0,00 1 000,00 
 71003  Biura planowania przestrzennego 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 1 000,00 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

24 162 106,00 24 000,00 24 186 106,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 651 000,00 24 000,00 675 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 178 000,00 20 000,00 198 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00 4 000,00 
801   Oświata i wychowanie 393 230,62 2 436,00 395 666,62 

 80101  Szkoły podstawowe 34 332,00 2 436,00 36 768,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 436,00 2 436,00 

852   Pomoc społeczna 885 429,88 228,18 885 658,06 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 324,88 228,18 553,06 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

324,88 228,18 553,06 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 72 694,00 72 694,00 

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 1



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 72 694,00 72 694,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 72 694,00 72 694,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 058 797,00 1 928,64 3 060 725,64 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 928,64 1 928,64 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 928,64 1 928,64 

         
Razem: 70 797 518,80 116 286,82 70 913 805,62 

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1A - Dochody do zarządzenia Nr 24/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 98 424,88 228,18 98 653,06 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 324,88 228,18 553,06 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

324,88 228,18 553,06 

Razem: 19 358 669,18 228,18 19 358 897,36 

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Wydatki do zarządzenia Nr 24/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 98 424,88 228,18 98 653,06 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 324,88 228,18 553,06 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 6,37 4,56 10,93 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 318,51 223,62 542,13 
Razem: 19 358 669,18 228,18 19 358 897,36 

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 076 661,00 15 000,00 4 091 661,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 945 159,00 15 000,00 3 960 159,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 400 000,00 15 000,00 415 000,00 
600   Transport i łączność 7 998 559,00 -112 500,00 7 886 059,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 255 436,00 7 000,00 1 262 436,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 38 000,00 7 000,00 45 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 729 797,00 -119 500,00 5 610 297,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 1 967 800,00 -112 000,00 1 855 800,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 079 800,00 -7 500,00 1 072 300,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 319 344,00 24 000,00 4 343 344,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 969 344,00 24 000,00 2 993 344,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 530 000,00 24 000,00 554 000,00 
750   Administracja publiczna 6 069 972,00 105 000,00 6 174 972,00 

 75095  Pozostała działalność 1 432 850,00 105 000,00 1 537 850,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 341 800,00 100 734,00 442 534,00 

  1202 
Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

2 576,00 4 266,00 6 842,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 665 574,00 -3 000,00 662 574,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 657 474,00 -3 000,00 654 474,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 126 008,00 -3 000,00 123 008,00 

758   Różne rozliczenia 480 000,00 0,00 480 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 480 000,00 0,00 480 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 300 000,00 180 000,00 480 000,00 

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 1



  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 180 000,00 -180 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 29 199 821,62 9 936,00 29 209 757,62 
 80101  Szkoły podstawowe 20 625 490,30 79 936,00 20 705 426,30 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 1 749 750,00 74 936,00 1 824 686,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 472 500,00 5 000,00 2 477 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 727 500,00 -70 000,00 657 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 727 500,00 -70 000,00 657 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 447 900,88 228,18 2 448 129,06 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 30 324,88 228,18 30 553,06 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 6,37 4,56 10,93 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 30 318,51 223,62 30 542,13 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 72 694,00 152 694,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 72 694,00 112 694,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 40 000,00 72 694,00 112 694,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 354 114,00 1 928,64 4 356 042,64 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 702 436,00 1 928,64 704 364,64 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 493 385,00 1 928,64 495 313,64 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 657 122,00 3 000,00 1 660 122,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 257 845,00 3 000,00 1 260 845,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 199 204,00 -4 000,00 195 204,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 155 667,00 7 000,00 162 667,00 

         
Razem: 81 904 986,80 116 286,82 82 021 273,62 

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2020 roku 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
LP Klasyfikacja  

budżetowa 
Nazwa inwestycji i 

jej  lokalizacja 
Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Rok 
rozpoczęcia 

/Rok 
zakończenia 
inwestycji 

Łączne 
 koszty 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2020 
dochody  
własne 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące 
 z innych  
źródeł* 

środki  
wymienionew 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1. 01010 
Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowościach Czarne 
Błoto i Gutowo 

RIP 2016-2020 4 251 000,00   683 901,00   0,00    211 286,00   472 615,00   

2. 01010 

Budowa wodociągu i sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
m. Stary Toruń i Górsk 
oraz przydomowej 
oczyszczalni ścieków w 
m. Cichoradz gm. Zławieś 
Wielka  

RIP 2017-2020 2 253 000,00   1 703 000,00   0,00    1 236 055,00   466 945,00   

3. 70095 

Utworzenie Gminnego 
Centrum Aktywności 
Społecznej i rewitalizacja 
terenu po SKR w Złejwsi 
Wielkiej w ramach LSR 

RIP 2017-2020 1 400 000,00   1 350 000,00   0,00   367 338,00    982 662,00   

4. 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Zławieś Mała 

RIP 2020-2021 982 782,45   547 687,00   0,00   199 195,00    348 492,00   

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 1



5. 70005 
Termomodernizacja 
Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Górsku 

RIP 2019-2020 300 000,00   290 000,00   1,00   
123 642,00    

166 357,00   

6. 
01010 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Łążyn 

RIP 2019-2021 1 710 000,00   1 000 000,00   0,00   
329 536,00    

670 464,00   

7. 60016 

Przebudowa ul. 
Młodzieżowa-Krótka w 
Złejwsi Wielkiej wraz z 
infrastrukturą 
towarzyszącą 

RIP 2019-2020 1 425 000,00   1 400 000,00   0,00   

592 655,00   807 345,00   

0,00   

8. 92109 Budowa miejsca rekreacji 
w Górsku RIP 2019-2020 59 000,00   55 000,00   21 913,00   

  
33 087,00   

9. 92601 
Budowa boiska gminnego 
w miejscowości Zławieś 
Mała 

RIP 2017-2020 70 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00     

10. 70005 
Budowa budynku 
rehabilitacji przy ośrodku 
zdrowia w Górsku 

KRR 2017-2020 100 000,00   0,00   0,00   0,00     

11. 60016 Budowa chodników  KRR 2017-2023 1 460 000,00   250 000,00   0,00   250 000,00     

12. 60016 Budowa drogi gminnej w 
Górsku ul. Nadwiślańska KRR 2015-2022 750 000,00   160 000,00   160 000,00      

13. 90015 Budowa oświetlenia na 
terenie gminy KRR 2017-2023 1 163 449,00   150 000,00   150 000,00      

14. 01010 
Budowa sieci 
kanalizacyjnej na 
terenie gminy Zławieś 
Wielka 

KRR 2017-2023 2 620 550,00   300 000,00   150 000,00   150 000,00     

15. 01010 
Budowa sieci 
wodociagowej na terenie 
gminy Zławieś Wielka 

KRR 2017-2023 2 806 926,00   115 000,00   115 000,00      

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 2



16. 80101 

Przebudowa i rozbudowa 
Szkoły Podstawowej w 
Przysieku wraz z 
przebudową niezbędnej 
infrastruktury technicznej 

RIP 2015-2020 4 540 590,00   2 340 000,00   0,00   251 341,00   2 088 659,00    

17. 70005 
Wykonanie utwardzenia 
placu manewnowego przy 
budynku ZUK w 
Rzęczkowie 

RIP 2020 100 000,00   100 000,00   0,00    100 000,00    

18. 90002 
Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 
w Rzęczkowie 

RIP 2020 60 000,00   60 000,00   0,00    60 000,00    

19. 60016 
Wykonanie dokumentacji 
budowy i remontów dróg 
gminnych oraz 
chodników 

RIP 2018-2023 500 000,00   100 000,00   26 000,00   74 000,00     

20.  
Zagospodarowanie 
działek Siemoń i 
Czarnowo 

RIP 2019-2023 220 000,00   0,00   0,00      

21. 70005 Zakup Gruntów pod drogi 
gminne KRR 2017-2023 1 691 200,00   300 000,00   0,00   300 000,00     

22. 60016 Asfaltowanie Dróg 
Gminnych KRR 2019-2023 6 600 000,00   500 000,00   0,00   437 656,42   62 343,58    

23. 70005 
Montaż instalacji 
fotowoltaicznych na 
terenie Gminy Złwieś 
Wielka  

RIP 2018-2020 1 683 344,08   1 633 344,00   0,00   884 793,00    748 551,00   

24. 92109 
Budowa placu 
rekreacyjnego w 
miejscowości Cichoradz 

KRR 2018-2020 130 298,01   116 667,00   116 667,00      

25. 70005 
Budowa budynku 
socjalnego w 
miejsocowści Rzęczkowo 

KRR 2019-2020 140 000,00   120 000,00   29 857,00   

90 143,00     

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 3



26. 80195 Rozbudowa budynku 
harcówki w Górsku KRR 2018-2020 625 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00     

27. 80101 
Zakup i montaż 
zewnętrznych markiz do 
Filii Szkoły Podstawowej 
w Czarnowie 

RIP 2020 25 000,00   25 000,00   25 000,00      

28. 75095 
Zakup samochodu 
ciężarowego z hds dla 
brygady budowlanej 

KRR 2020 120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00     

29. 80104 Montaż klimatyyzacji w 
Przedszkolu Gminnym PRZEDSZKOLE 2020 12 500,00   12 500,00   12 500,00      

30. 92109 
Wyposażenie Domu 
Kultury w miejscowości 
Górsk 

RIP 2020 111 279,45   111 280,00   40 473,00     70 807,00   

31. 90001 Mała Retencja RIP 2020-2021 100 000,00   50 000,00   50 000,00      

32. 70005 
Montaż klimatyzacji w 
gabinecie dentystycznym 
w Górsku 

KRR 2020 10 000,00   10 000,00   10 000,00     
 

33. 75095 Zakup busa do przewozu 
osób niepełnosprawnych RIP 2020 150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00    0,00   

34. 80101 
Wymiana źródła 
ogrzewania na gaz w SP 
Górsk 

KRR 2020 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00    
 

35. 75023 
Zakup centrali 
telefonicznej do Urzędu 
Gminy 

UG 2020 12 000,00   12 000,00   12 000,00     
 

36. 75023 Projekt Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0 UG 2018-2020 186 786,72 116 873,00   17 531,00     99 342,00 

37. 75412 Zakup samochodu dla 
OSP Toporzysko UG 2020 300 000,00 300 000,00   0,00   300 000,00   

38. 75412 
Zakup kamery 
termowizyjnej dla OSP 
Łążyn 

UG 2020 10 000,00 10 000,00   10 000,00      

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 4



39. 70005 Zakup kontenetów  UG 2020 24 000,00 24 000,00   24 000,00      

7 000,00   7 000,00   
40.  

Zadania realizowane w 
ramach Funduszu 

Sołeckiego 
UG 2020 363 748,00   

361 248,00   361 248,00   
   

 
 Razem    14 934 500,00   1 339 190,00   4 970 299,42   4 565 688,58   4 059 322,00   

           
 * planowane wolne środki         

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 24/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2020 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść Dotacje 
ogółem 

1 2  4 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych  

1. Dotacje celowe 

750 75095 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie 
bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednost. samorządu 
terytorialnego 

Udział własny w realizacji projektu "Wsparcie 
działań podmiotu realizującego ZIT" 

6 842,00 

750 75023 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadanie 
" Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 

354,00 

851 85154 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 
"Niebieska Linia" 

1 100,00 

853 85395 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 
 

Realizacja Programu Przeciwdziałania Wykluczeniu 
Cyfrowemu na terenie województwa kujawsko-

pomorskiego 

35 178,00 

600 60014 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Przebudowa ciągu komunikacyjnego: dróg powiatowych nr 
1544C Dąbrowa Chełmińska-Bolumin-Skłudzewo w km. 6+298 

na dł. 0,298 m oraz drogi powiatowej nr 2002C Girkowo-
Skłudzewo-Rzęczkowo w km. 3+860 do km. 6+441 na dł. 

2,581 km. 

384 450,00 

600 60014 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców 
oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego 

poprzez wybudowanie dróg dla rowerów - źródło 
finansowania KREDYT 

832 986,00 

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 1



801 80101 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów 

) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

Wkład własny w realizacji projektu EU-Geniusz 
w naukowym labiryncie   

5 615,00 

600 60013 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
“ Przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 546 w miejscowości Rzęczkowo ( na odcinku od 
skrzyżowania z DP nr 2002C do skrzyżowania z DW 
nr 597) na odcinku od km 3+931,00 do km 4+749,39” 

- źródło finansowania KREDYT 

738 494,00 

600 60013 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

 
Przebudowa drogi Wojewódzkiej Nr 249 wraz 

z uruchomieniem przeprawy promowej przez rzekę 
Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa 

65 832,00 

2. Dotacje podmiotowe 

921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Złejwsi Małej 

399 000,00  

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Dom Kultury w Górsku 320 000,00  

921 92116 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Złejwsi Małej 

333 877,00  

3. Dotacje 
przedmiotowe    

                              -
    

  Razem 3 123 728,00  

    

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

754 75412 Ochrona przeciwpożarowa realizowana przez 
Ochotnicze Straże Pożarne 163 000,00  

926 92695 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

65 000,00  

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 2



854 85412 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

30 000,00  

900 90001 Program wsparcia budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 30 000,00  

900 90005 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

 
STOP dla smogu 2020 

60 000,00  

2. Dotacje podmiotowe 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty     1 655 000,00    

801 80106 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

          
76 000,00    

  Razem     2 079 000,00    

  OGÓŁEM     5 202 728,00    

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 24/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

Lp. Klasyfikacja Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Wartość 
zadania 

1.       926-92695 
Organizacja zawodów 
sportowych (wspólnie z 
sołectwem Czarne  Błoto) 1 740,43   

2.       921-92109 Zakup urządzenia do 
koszenia trawy 1 500,00   

3.       926-92695 

Cegielnik 

Rozbudowa miejsca 
rekreacyjnego w Cegielniku 10 000,00   

Razem Cegielnik   13 240,43 

4.       926-92695 
Budowa placu rekreacyjnego 
w miejscowości Cichoradz - 
kontynuacja 11 519,84   

5.       754-75495 Zakup monitoringu 2 500,00   
6.       750-75095 Organizacja „Święta Wsi” 3 000,00   

7.       750-75075 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00   

8.       921-92109 Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 500,00   

9.       900-90004 

Cichoradz 

Utrzymanie porządku i 
zieleni na terenie sołectwa 500,00   

Razem Cichoradz   18 519,84 
926-92695 
926-92695 10.   
926-92695 

Organizacja  zawodów  
sportowych (wspólnie z 
sołectwem Cegielnik) 3 580,00   

11.   926-92695 Modernizacja boiska 
sportowego  3 500,00   

12.   921-92109 Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 1 500,10   

13.   926-92695 
Budowa miejsca 
rekreacyjnego w Czarnym 
Błocie 15 600,00   

14.   750-75095 Zakup i montaż tablic 
informacyjnych 7 120,00   

15.   710-71035 Zakup i montaż tablicy na 
cmentarz Ewangelicki 1 000,00   

750-75095 
750-75095 16.   
750-75095 

Organizacja „Święta Wsi” 
5 000,00   

17.   754-75412 Dofinansowanie OSP 
Pędzewo 900,00   

18.   750-75075 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00   

19.   921-92109 Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 1 000,00   

20.   900-90004 

Czarne Błoto 

Utrzymanie porządku i 
zieleni na terenie sołectwa 2 200,00   

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 1



Razem Czarne Błoto    41 900,10   
750-75095 

21.   750-75095 

Organizacja imprez 
kulturalnych i sportowych dla 
mieszkańców sołectwa 5 500,00   

750-75095 

22.   
750-75095 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa  
(wspólnie z sołectwem 
Toporzysko) 1 000,00   

23.   754-75412 
Zakup sprzętu dla OSP 
Toporzysko (wspólnie z 
sołectwem Toporzysko) 3 500,00   

24.   900-90015 Budowa oświetlenia 
ulicznego 23 100,10   

25.   926-92695 

Organizacja zawodów 
sportowych dla dzieci 
wspólnie z sołectwami: 
Skłudzewo, Toporzysko, 
Zławieś Mała i Zławieś 
Wielka 500,00   

921-92109 26.   921-92109 Konserwacja kosiarki 300,00   

27.   750-75075 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00   

 801-80101 
Zakup i montaż markiz 
zewętrznych fo filii Szkoły 
Podstawowej w Czarnowie 5 000,00   

 801-80101 Zakup wyposażenia dla 
szkoły w Czarnowie 2 500,00   

28.   801-80101 

Czarnowo 

Utwardzenie chodnika na 
terenie szkoły w Czarnowie 
– kontynuacja 0,00   

Razem Czarnowo    41 900,10   

29.   750-75075 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00   

30.   926-92695 Wykonanie nadruku na 
strojach sportowych 246,00   

31.   900-90004 Utrzymanie porządku i 
zieleni na terenie sołectwa 700,00   

750-75095 
750-75095 32.   
750-75095 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa 2 076,10   

33.   926-92695 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy Domu 
Kultury – kontynuacja 7 378,00   

34.   900-90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego przy przystanku 
przy DK 80 11 000,00   

35.   600-60016 

Górsk 

Budowa chodnika przy ul. 
Prostej – kontynuacja 20 000,00   

Razem Górsk    41 900,10   

36.   921-92109 Gutowo 
Organizacja zajęć 
świetlicowych dla dzieci i 
młodzieży (wspólnie z 1 000,00   

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 2



sołectwem Pędzewo) 

750-75095 

37.   
750-75095 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa 
(wspólnie z sołectwem 
Pędzewo) 3 500,00   

38.   750-75095 
Organizacja imprez 
kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa 1 000,00   

39.   900-90004 Wizualizacja wsi – 
utrzymanie zieleni 2 000,00   

40.   926-92695 Budowa placu rekreacyjnego 
przy ul. Szkolnej w Gutowie 13 533,85   

Razem Gutowo    21 033,85   

41.   926-92695 
Budowa boiska szkolnego 
przy SP w Łążynie – 
kontynuacja 10 000,00   

42.   921-92109 Zakup i montaż klimatyzacji 
w świetlicy wiejskiej 10 000,00   

43.   921-92109 Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 3 000,00   

900-90004 
44.   

900-90004 
Utrzymanie porządku i 
zieleni na terenie sołectwa 15 131,89   

45.   750-75075 

Łążyn 

Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00   

Razem Łążyn    38 631,89   

46.   900-90015 Budowa oświetlenia 
ulicznego  14 350,00   

47.   921-92109 Przegląd urządzeń 
klimatyzacyjno-grzewczych 600,00   

921-92109 
921-92109 
921-92109 48.   

921-92109 

Organizacja zajęć 
świetlicowych dla dzieci 
(wspólnie z sołectwem 
Gutowo) 5 000,00   

49.   750-75075 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 1 000,00   

50.   926-92695 Zakup sprzętu sportowego 700,00   

750-75095 

51.   
750-75095 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa 
(wspólnie z sołectwem 
Gutowo) 3 800,00   

52.   754-75412 Dofinansowanie OSP 
Pędzewo 2 000,00   

53.   921-92109 Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 4 000,00   

54.   900-90004 

Pędzewo 

Wizualizacja wsi – 
utrzymanie zieleni 3 871,78   

Razem Pędzewo    35 321,78   

55.   600-60016 Przysiek Budowa chodnika wzdłuż ul. 
Osiedlowej – kontynuacja 26 000,00   

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 3



56.   801-80101 
Zakup sztandaru dla SP w 
Przysieku (wspólnie z 
sołectwem Rozgarty) 2 600,00   

900-90004 
57.   900-90004 

Utrzymanie porządku na 
terenie sołectwa 1 900,00   

58.   900-90015 Budowa oświetlenia przy ul. 
Kasztanowej 6 400,00   

750-75095 
59.   750-75095 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa 3 000,10   

60.   900-90015 
Montaż opraw 
oświetleniowych przy ul. 
Jaśminowej  2 000,00   

Razem Przysiek    41 900,10   

61.   600-60016 
Budowa chodnika przy ul. 
Długiej (wspólnie z 
sołectwem Stary Toruń) 12 000,00   

62.   921-92109 Budowa wiaty rekreacyjnej 16 000,00   

63.   750-75095 
Organizacja imprez 
kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa 1 000,00   

64.   750-75075 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00   

65.   921-92109 Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 1 200,10   

66.   801-80101 
Zakup sztandaru dla SP w 
Przysieku (wspólnie z 
sołectwem Przysiek) 2 600,00   

67.   926-92695 Budowa ogrodzenia boiska 
sportowego 5 500,00   

921-92109 68.   921-92109 
Utrzymanie czystości przy 
placu zabaw 2 500,00   

69.   754-75495 

Rozgarty 

Zakup monitoringu 600,00   
Razem Rozgarty    41 900,10   

750-75095 
70.   

750-75095 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa 4 000,00   

900-90004 
71.   

900-90004 
Utrzymanie porządku i 
zieleni na terenie sołectwa 4 300,00   

72.   750-75075 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00   

73.   754-75412 Modernizacja świetlico-
remizy 12 865,39   

74.   921-92109 Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 2 500,00   

75.   921-92109 

Rzęczkowo 

Zakup wiaty altanowej 13 000,00   
Razem Rzęczkowo    37 165,39   

76.   750-75075 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00   

900-90004 
77.   

900-90004 
Wizualizacja wsi – 
utrzymanie zieleni  2 925,19   

78.   926-92695 

Siemoń  

Budowa placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej  23 500,00   

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 4



750-75095 
79.   

750-75095 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa 2 000,00   

80.   754-75412 Zakup umundurowania 
specjalnego dla OSP Siemoń 7 000,00   

81.   010-01008 Oczyszczanie rowów 
gminnych 3 000,00   

Razem Siemoń    38 925,19   

82.   921-92109 Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 8 252,10   

750-75095 
83.   

750-75095 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa 7 000,00   

84.   921-92109 Zakup namiotu 2 000,00   

85.   921-92109 Przegląd urządzeń 
klimatyzacyjno-grzewczych 615,00   

86.   754-75412 
Zakup butów 
specjalistycznych dla  OSP 
Skłudzewo 3 905,00   

87.   921-92109 Remont świetlicy wiejskiej 1 124,36   

88.   926-92695 

Skłudzewo 

Organizacja zawodów 
sportowych dla dzieci 
wspólnie z sołectwami: 
Czarnowo, Toporzysko, 
Zławieś Mała i Zławieś 
Wielka 400,00   

Razem Skłudzewo    23 296,46   

89.   750-75075 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00   

921-92109 
921-92109 90.   
921-92109 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 4 700,00   

900-90004 91.   900-90004 
Wizualizacja wsi – 
utrzymanie zieleni 1 200,00   

92.   754-75412 Modernizacja remizy 2 000,00   

93.   754-75412 Doposażenie OSP Stary 
Toruń 2 500,00   

94.   900-90015 Budowa oświetlenia 
ulicznego 4 200,00   

600-60016 95.   600-60016 
Modernizacja mostku przy ul. 
Szerokiej 2 000,00   

96.   921-92109 Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 12 000,00   

97.   600-60016 
Budowa chodnika przy ul. 
Długiej (wspólnie z 
sołectwem Rozgarty) 11 800,10   

98.   750-75095 

Stary Toruń 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa 1 000,00   

Razem Stary Toruń    41 900,10   

99.   754-75412 
Zakup sprzętu dla OSP 
Toporzysko (wspólnie z 
sołectwem Czarnowo) 3 302,29   

100.           750-75095 

Toporzysko 

Organizacja imprez 7 000,00   

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 5



750-75095 
750-75095 

kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa 

750-75095 

101.           
750-75095 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa 
(wspólnie z sołectwem 
Czarnowo) 1 000,00   

102.           750-75075 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 1 000,00   

103.           926-92695 Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego- placu zabaw 8 000,00   

750-75095 
104.           

750-75095 Zajęcia dla dzieci i młodzieży 3 000,00   

105.           926-92695 

Organizacja zawodów 
sportowych dla dzieci 
wspólnie z sołectwami: 
Czarnowo, Skłudzewo, 
Zławieś Mała i Zławieś 
Wielka 500,00   

106.           900-90004 Utrzymanie porządku na 
terenie sołectwa 500,00   

107.           921-92109 Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 12 000,00   

 921-92109 Montaż monitoringu 
wizyjnego 3 000,00   

108.           754-75412 Zakup strojów sportowych 
dla MDP Toporzysko 0,00   

Razem Toporzysko    39 302,29   
900-90004 109.           900-90004 

Wizualizacja wsi – 
utrzymanie zieleni 3 000,00   

110.           921-92109 Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 7 112,05   

111.           926-92695 

Zarośle Cienkie Stworzenie miejsca 
odpoczynku i punktu 
edukacyjnego przy trasie 
rowerowej w Zaroślu 
Cienkim 10 000,00   

Razem  Zarośle 
Cienkie    20 112,05   
112.           926-92695 Doposażenie placu zabaw 10 000,00   

113.           750-75075 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00   

114.           600-60016 
Poprawa bezpieczeństwa 
poprzez montaż progów 
zwalniających  1 900,10   

115.           921-92109 Serwis traktorka 1 000,00   
926-92695 
926-92695 116.           
926-92695 

Organizacja zawodów 
sportowych 4 500,00   

117.           754-75412 
Zakup umundurowania 
specjalnego  dla OSP w 
Złejwsi Małej 7 500,00   

118.           750-75095 

Zławieś Mała 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla 5 000,00   

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 6



750-75095 mieszkańców sołectwa 

119.           750-75095 Zakup tablic informacyjnych 3 500,00   
120.           921-92109 Wyposażenie GOKiS 4 000,00   
121.           926-92695 Zakup strojów sportowych 1 000,00   

122.           926-92695 

Organizacja zawodów 
sportowych dla dzieci 
wspólnie z sołectwami: 
Czarnowo, Skłudzewo, 
Toporzysko i Zławieś Wielka 1 000,00   

123.           921-92108 Organizacja przeglądu 
folklorystycznego  2 000,00   

Razem Zławieś Mała    41 900,10   
926-92695 124.           926-92695 

Zawody sportowe na terenie 
sołectwa 4 400,00   

125.           926-92695 

Organizacja zawodów 
sportowych dla dzieci 
wspólnie z sołectwami: 
Czarnowo, Skłudzewo, 
Toporzysko i Zławieś Wielka 1 000,00   

126.           750-75075 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00   

127.           921-92109 Doposażenie świetlicy 
wiejskiej 2 000,10   

128.           700-70095 

Zławieś Wielka 

Utworzenie gminnego 
centrum aktywności 
społecznej i rewitalizacji 
terenu po SKR w Złejwsi 
Wielkiej w ramach LSR 34 000,00   

Razem Zławieś Wielka    41 900,10   

OGÓŁEM 620 749,97   

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 kwietnia 2020 roku Nr WFB.I.3120.3.18.2020
zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 228,18 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
w wysokości 2% łącznej kwoty wypłaconej gminie.

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 marca 2020 roku Nr WFB.I.3120.3.15.2020
zwiększono plan dotacji w dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 § 2030 o kwotę
72.694 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów, zgodnie z art. 90d i art.90 e ustawy o systemie oświaty.

3.Wprowadza się do budżetu środki w wysokości 15.000 zł, zgodnie z porozumieniem dotyczącym
partycypacji w kosztach budowy sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w miejscowości Stary Toruń, działka
Nr 128/5, 128/8 obręb ewidencyjny Stary Toruń.

4.Wprowadza się do budżetu odszkodowanie w wysokości 2.436 zł, które przyznane zostało za
uszkodzone mienie – elementy stałe wykończenia budynku SP w Górsku.

5.Wprowadza się do budżetu odszkodowanie w wysokości 1.928,64 zł, które przyznane zostało za utratę
mienia - słup oświetleniowy w Złejwsi Małej.

6.Zwiększa się wkład własny na wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT BTOF o kwotę 4.266 zł
tj. do wysokości 6.842 zł, zgodnie z informacją z Biura ZIT. (Przesuwa się środki z rozdz.75095 grupa
1100).

7.Koryguje się po stronie dochodowej rozdział otrzymanej dotacji było: 71003 – Biura planowania
przestrzennego a winno być 71035 – Cmentarze.

8.Wprowadza się do budżetu ponadplanowe środki w wysokości 24.000 zł tj.:

-za zajęcie pasa drogowego w wysokości 20.000 zł 756-75618§ 0490,

-wpływy z różnych opłat – ślub poza lokalem 4.000 zł 756-75618 §0690

Powyższe środki przeznacza się na nowy zakup inwestycyjny pn „ Zakup kontenerów” w kwocie
24.000 zł

9.Przesuwa się środki zaplanowane w budżecie w ramach wydatków bieżących w rozdziale 92109 na
dofinansowanie zadania pn „Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Łążynie” realizowanego
w ramach środków z Funduszu Sołeckiego w kwocie 7.000 zł.

10.Przesuwa się środki z rozdziału 60016  - Drogi gminne publiczne grupa 1100 w kwocie 112.000 zł
z przeznaczeniem na : 105.000 zł na zakup koparki dla urzędu gminy (leasing operacyjny) rozdz.
75095 oraz 7.000 zł na opłaty za zajęcie pasa drogowego -rozdz. 60014.

11.Na wniosek Kierownika Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej dokonuje się przesunięcia środków
w ramach inwestycji wodociągowo – kanalizacyjnych, tj. z zadania „Budowa sieci wodociągowej na terenie
gminy Zławieś Wielka” kwotę 100.000 zł przesuwa się na zadanie „Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie
gminy Zławieś Wielka ”. W ramach środków na wodę kwotę 65.337,50 przeznacza się na zwrot za
wybudowaną sieć.

12.Dokonuje się przesunięcia środków w ramach dz. 801 – Oświata i wychowanie w kwocie 70.000 zł

13.Dokonuje się korekty grupy zaplanowanej w budżecie rezerwy na wynagrodzenia, było ujęte w grupie
1400 a winno być 1100.

14.Na wniosek sołectwa Toporzysko dokonuje się następujących zmian w funduszu sołeckim:

-Zmiana nazwy zadania z „Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Toporzysko” na „Zakup sprzętu dla
OSP Toporzysko ( wspólnie z sołectwem Czarnowo )” -wartość 3.302,29 zł,

-Zmiana przedsięwzięcia z „Zakup strojów sportowych dla MDP Toporzysko” na „Montaż monitoringu
wizyjnego” – wartość 3.000 zł

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 1



W ramach tego przedsięwzięcia planowany jest zakup i montaż kamer wokół świetlico-remizy oraz placu
rekreacyjnym w sołectwie. Zadanie wpłynie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców oraz zwiększy ład
i porządek na terenie sołectwa.

15.Na wniosek sołectwa Czarnowo dokonuje się następujących zmian w funduszu sołeckim:

-Zmiana nazwy zadania z „Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Toporzysko” na „Zakup sprzętu dla
OSP Toporzysko ( wspólnie z sołectwem Toporzysko )” wartość 3.500 zł

-Zmiana przedsięwzięcia z Utwardzenie chodnika na terenie szkoły w Czarnowie -kontynuacja kwota
7 500,00 zł na :

„Zakup i montaż markiz zewnętrznych do filii Szkoły Podstawowej w Czarnowie” - kwota 5 000,00 zł
(inwestycja)

W ramach tego zadania planuje się zamontowanie zakupionych markizów na okna od strony
południowej szkoły w Czarnowie. Zadanie to przyczyni się do poprawy warunków funkcjonowania szkoły.
Przedsięwzięcie te będzie wykorzystywane w pełni przez uczniów szkoły oraz mieszkańców wsi,
ponieważ wieś nie posiada świetlicy a szkoła jest wykorzystywana na zebrania , spotkania oraz imprezy
kulturalne.

„Zakup wyposażenia dla szkoły w Czarnowie” kwota 2 500,00 zł

W ramach tego zadania zostaną zakupione akcesoria kuchenne (naczynia , warnik, przedłużacze) do
szkoły w Czarnowie. Zadanie to przyczyni się do poprawy warunków funkcjonowania szkoły i wsi.
Naczynia te będą służyły dla uczniów ze szkoły oraz dla mieszkańców sołectwa podczas zebrań wiejskich ,
spotkań oraz imprez kulturalnych, sportowych i festynów.

Id: B27AECB9-7F05-42B8-B3D3-21F545D9C010. Podpisany Strona 2




